МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

КУБЯКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

 ПРИКАЗ

1 сентября  2025 года  №     116 - ОД

о создании Комиссии по контролю

за организацией питания обучающихся

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за

организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в

соответствии с утвержденным меню, Положением о родительском контроле за

организацией питания обучающихся, приказываю:

1. Школьному психологу Гараевой Г.Г.  организовать работу комиссии по контролю

организации и качества горячего питания обучающихся МБОУ «Кубяковская СОШ»

Муслюмовского МР РТ (родительский контроль), вести документацию работы

комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                               Директор школы               Л.Р.Мухамадиева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "КУБЯКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА" МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН, Мухамадиева Лайсина Расиловна, ДИРЕКТОР

21.10.25 13:43
(MSK)

Сертификат 7F1AC756C3D7C3377D30297C818A4DCC